[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17.03.2023
	№ 12-ж

О внесении изменений в распоряжение администрации города
от 27.12.2022 № 65-ж
В целях улучшения качества транспортного обслуживания населения города, обеспечения безопасности дорожного движения, руко-водствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 58, 59 Устава города Красноярска,           распоряжением Главы города от 22.12.2006 № 270-р:

1. Внести в таблицу приложения к распоряжению администрации города от 27.12.2022 № 65-ж «О муниципальной программе пассажирских перевозок автомобильным и наземным электрическим транспортом в городе Красноярске по маршрутам с небольшой интенсивностью пассажиропотоков на 2023 год» следующие изменения:
1) строку 15 изложить в следующей редакции:

	«15
	64
	Мкрн. Солнечный –мкрн. Тихие зори
	16
	от 50 до 79
	1 169 945,9»

2) в графе 3 строки 18 слова «КПАТП № 7 – Сады» заменить                словами «КПАТП № 7 – мкрн Верхние Черемушки».
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Городские  новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Подпункт 1 пункта 1 настоящего распоряжения вступает в силу с 18.03.2023. Подпункт 2 пункта 1 настоящего распоряжения вступает               в силу с 01.04.2023.
Первый заместитель

Главы города                                                                    В.Н. Войцеховский